


 

!!! Poznámka: Ze strany zadavatele je dle Přílohy č. 1 Rámcové dohody - "Technologický list" stanoven maximální limit pro TJ 109.025,- Kč bez DPH (1. zásah 62.300

Kč/ha + 2. zásah 31.150 Kč/ha + 3. zásah 15.575 Kč/ha)Kč bez DPH/TJ bez příplatků. V případě překročení maximálního přípustného limitu na TJ účastník nesplní

podmínky zadávacího řízení a nabídka účastníka bude vyloučena. Zároveň pokud účastník překročí cenu za TJ, kterou uvedl v Rámcové dohodě, bude vyloučen z další

účasti v zadávacím řízení. Účastník uvede nabídkovou cenu do barevně zvýrazněného sloupce, tzn. Cena za TJ bez DPH/bez příplatků. Na vyplnění nabídkové ceny do

jiného než uvedeného sloupce bude nahlíženo jako na nesplnění zadávacích podmínek.

 

!!! Poznámka 2: Při stanovení maximální ceny za lokalitu zadavatel vycházel z aktuálně známých poměrů na dotčených lokalitách s tím, že samotná likvidace invazního

druhu bude probíhat na ploše 0,27 ha, a na ploše 0,17 ha bude prováděn pouze monitoring. Díky tomu v rámci lokalit určených pouze k monitoringu došlo k ponížení

ceny o částku odpovídající chemické likvidaci. To je důvod proč jsou v nedoplněné tabulce záporné hodnoty.

 

 

!!!Vysvětlení jednotlivých sloupců:

  

Sloupec "Maximální stanovená cena za lokalitu Jedná se o maximální cenu za lokalitu, která byla zadavatelem stanovena na základě přepočtu celkově plochy a

bez DPH (vč. příplatků)" relevantního % příplatku k předmětné lokalitě. Do tohoto přepočtu účastník nezasahuje.
 

Jedná se a celkovou cenu za lokalitu v daném rozsahu plochy se zohledněním relevantních příplatků, která vycházíz

I " I k I't DPH v. " ! tk“ "

S OUPec Cena za 0 a: u bez (vc pnp a u) nabídkové ceny účastníka za TJ. Do tohoto sloupce účastník nezasahuje.

 

Automaticky vypočtená částka DPH odpovídající nabídkové ceně účastníka ve vztahu k rozsahu plochy, relevantním

Slou ec "DPH" „, ., , , , , , „ , .
p priplatkum a pausa/nl castce. Do tohoto sloupce ucastmk nezasahwe.

 

 Jedná se o automatiky vypočtenou celkovou a maximální nabídkovou cenu, která vycházíz nabídkové ceny účastníka

Sloupec "Cena za lokalitu včetně přípatků a DPH" za TJ (1 ha) po zohlednění rozsahu dané plochy, relevantních příplatků, a DPH. Do tohoto sloupce účastník

nezasahuje.  

 

 

 


